
1

Rep.  Code 
Item   Part N°  Désignation
Pos.  Teile-Nr

Description Bezeichnung

 1 Voir S1 Caisson  Single zone induction casing  Gehäuse Induktion Einfachfeld  
 2 0D7226 Etiquette Induction MZ Electrolux  Single zone induction label  Etikett Induktion Einfachfeld
     0D7668 Etiquette Induction MZ Zanussi Single zone induction label zanussi  Etikett Induktion Einfachfeld zanussi  
 3 0D7633 Inducteur éq, Libero Single Zone Inductor Packaged Induktor Einfachfeld Libero Verpackt
 4 0D7634 Carte Commande Induction Emballe Induction control board packaged Steuerkarte Induktion Verpackt
 5 0D7635 Carte fi ltre éq, Filter control assy Steuerkarte fi lter
 6 0D7636 Générateur éq, Generator assy Generator Komplett  
 7 0D7637 Ventilateur 80x80 éq, Fan 80x80 assy Gebläse 80x80  Komplett
 8 Voir S2 Tôle de fond  Single Zone Base Plate                              Bodenblech Einfachfeld 
 9 0D7729 Filtre Filter Filter
 10 0D6250 Vis tole 3,5x9,5 (jeu x 10) Cx Metal Screw 3.5x9.5 Zn (Set x 10) Blechschraube Cx 3,5x9,5 Zn (10-Er Satz)
 11 Voir S3 Bride protection Flange protection                                       Hornschutz 
 12 0KQ527 Vis TRL M4x8 (jeu x 10) Rl screw M4x8 Stainless steel (Set X 10) Schraube Rl M4x8 Edelstahl (10-Er Satz)
 13 0D7216 Pied M6 ( jeu x 4) Foot M6 (Set X 4) Fuss M6 (4-Er Satz)
 14 0D5282 Vis taptite M4x8 (jeu x10) H Taptite Screw M4X8 (Set X 10) Taptite Schraube H M4X8 (10-Er Satz) 
  15 0D6450 Passe fi l DK 8x14x1 (jeu x10) Grommet Dk 8x14x1 (Set X10) Kabeldurchführung Dk 8x14x1 (10-Er Satz) 
  16 0D6040 Collier CV8 (jeu x 10) Collar CV8 (Set X10) Schelle Cv8 (10-Er Satz)
  0D3027 Vis taptite M4x12 (jeu x 10) H Taptite Screw M4X12 (Set X 10) Taptite Schraube H M4X12 (10-Er Satz)
  0D7501 Ecrou HU M4 (jeu x 10) Nut HU M4(Set X 10) Sechskantmutter M4 (10-er Satz) 
 17 0D7640 Ventilateur 120x120 éq, Fan 120x120 Assy Gebläse 120x120  Komplett
  18     0D7661  Cordon liaison                                     Lead                                                            Anschusskabe
      
 S1 0D7210 Caisson éq, MZ Electrolux                  MZ Induction Casing Assy                         Gehäuse Induktion Einfachfeld komplett 
      0D7671 Caisson éq,MZ Zanussi                      MZ Induction Casing Assy                         Gehäuse Induktion Einfachfeld komplett 
 S2      0D7638   Tôle de fond équipée                         Single Zone Base Plate Assy Bodenblech Einfachfeld Komplett   
  S3     0D7639 Filtre éq,                                              Filter Assy                                                   Filter komplett           

Nomenclature Induction MONO ZONE /  Induction MONO ZONE 
Parts list/Stückliste  Induktion MONO ZONE

INDUCTION FR 05 2015



2

Vue éclatée Induction MONO ZONE/Induction MONO ZONE exploded 
view/Explosionszeichnung Induktion MONO ZONE/Esploso Induzione MONO ZONE/  
Despiece o Inducción MONO ZONE/Sprängskiss Induktion MONO ZONE  

INDUCTION FR 10 2014



3

 N°    Cod 
 N. Código Designazione
Ref Kod

Descripción Beskrivning

 1 VOIR S1 Caja Inducción Monozona Scatola Induzione Mono Zone  Stativ Induction en zon 
 2 0D7226 Etiqueta Inducción Mz Electrolux Etichetta Induzione Mono Zone  Etikett Induction en zon 
      0D7668 Etiqueta Inducción Mz Zanussi Etichetta Induzione Mono Zone  Etikett Induction en zon 
  3       0D7633   Inductor Monozona Libero Embalado Induttore Monozone Libero Imballo Induktor en zon Libero PACKAD
 4 0D7634 Tarjeta de mando Inducción Embalada Scheda comando Induzione Imballo Kretskort Induction PACKAD
 5 0D7635 Tarjeta de fi ltre Equipado Scheda fi ltro eqqipaggiato Kretskort fl itrering utrust
 6 0D7636 Generador Mono Libero Embalado Generatore Mono Libero Imballo Generator en zon Libero PACKAD
 7 0D7637 Ventilado 80x80 Equipado Ventola 80x80 equipaggiato Fläkt 80x80 UTRUST.
 8 Voir S2 Chapa Fondo  Equipada Lamina fondo equipaggiato Bottenplåt en zon UTRUST
 9 0D7729 fi ltre Filtro Filtrering
 10 0D6250 Tornillo Chapa Cx 3,5x9,5 Zn (Juego X 10) Vite lamiera Cx 3,5x9,5 Zn (Set X 10) Skruv Plåt Cx 3,5x9,5 Zn (Spel X 10)
 11 Voir S3 Reten proteccion  Briglia protezione Flän skydd
 12 0KQ527 Tornillo Rl M4x8 Acero inox (Juego x 10) Vite Rl M4x8 Inox (Set X 10) Skruv Rl M4x8 rost.stål (spel x 10) 
  13 0D7216 Pata M6 (Juego X 4) Piede M6 (Set X 4) Fot M6 (Spel X 4)
 14 0D5282 Tornillo Torx M4x8 (Juego X 10) Vite Torx M4x8 (Set X 10) Skruv  M4x8 (Spel X 10)
 15 0D6450 Pasahilos Dk 8x14x1 (Juego X 10) Passafi lo Dk 8x14x1 (Set X10) Trådränna Dk 8x14x1 (Spel X 10)
 16 0D6040 Abrazadera Cv8 (Juego x 10) Fascetta Cv8 (Set X 10) Rörhållare Cv8 (Spel X10)
  0D3027 Tornillo Taptite H M4X12 (Juego X 10) Vite Taptite H M4X12(Set X 10) Skruv Taptite H M4X12 (Spel X 10)
  0D7501 Dado HU M4 (Juego X 10) Tuerca HU M4 (Set X 10) Mutter HU M4 (Spel X10)
 17 0D7640 Ventilado 120x120 Equipado Ventola 120x120 equipaggiato Fläkt 120x120 UTRUST.
  18      0D7661   Gruppo cavo                                         Cable                                                           Anschusskabel
      
 S1 0D7210 Caja Inducción Mz Eq Electrolux Scatola Induzione Mz equipaggiato Stativ Induction Ez UTRUST. 
       0D7671 Caja Inducción Mz Eq Zanussi Scatola Induzione Mz equipaggiato Stativ Induction Ez UTRUST. 
  S2 0D7638 Chapa Fondo Monozona Equipada Lamina fondo Monozone equipaggiato Bottenplåt en zon UTRUST..
  S3 0D7639 Filtre equipado Filtro equipaggiato Filtrering UTRUST.

Nomenclatura Induzione MONO ZONE/Nomenclatura Inducción 
MONO ZONE/Specifi kation  Induktion MONO ZONE 

INDUCTION FR 05 2015



4

Vue éclatée Induction MONO ZONE/Induction MONO ZONE exploded view/Ex-
plosionszeichnung Induktion MONO ZONE/Esploso Induzione MONO ZONE/Despiece o 
Inducción MONO ZONE/Sprängskiss Induktion MONO ZONE   

INDUCTION FR 10 2014



5

Rep. Code 
Item  Part N° Désignation
Pos. Teile-Nr

Nomenclature Carrosserie WOK/ WOK Body Parts list / 
Stückliste Karosserie WOK    

Description Bezeichnung

 1 0D6255 Support Wok  Wok support  Halterung Wok 
 2 SEE S1 Inducteur Wok  Wok inductor  Induktor Wok 
 3 SEE S1 Equerre Fixation Wok  Wok attachment bracket  Befestigungswinkel Wok
 4 0D3065 Ecrou Hu M4 Embase (Jeu X 10) Nut Hu M4 Packaged (Set x 10) Sechskantmutter M4 Verpackt (10er-Satz) 
 5 SEE S2 Caisson  Casing   Gehäuse  
 6 0D7227 Etiquette Induction Wok  Wok induction label  Etikett Induktion Wok
     0D7668 Etiquette Induction Wok Zanussi Wok induction label Zanussi  Etikett Induktion Wok Zanussi
 7 0D7635 Carte fi ltre éq, Filter control assy Steuerkarte fi lter
 8 0D7634 Carte Commande Induction Emballe Induction control board packaged Steuerkarte Induktion Verpackt
 9 0D7636  Générateur éq, Generator assy Generator Komplett
 10 0D7637 Ventilateur 80x80 éq, Fan 80x80 assy Gebläse 80x80  Komplett
 11 SEE S3 Tole Fond Monozone  Single zone base plate  Bodenblech Einfachfeld 
 12 0D7729 Filtre Filter Filter
 13 0D6250 Vis tole 3,5x9,5 (jeu x 10)                        Cx Metal Screw 3.5x9.5 Zn (Set x 10) Blechschraube Cx 3,5x9,5 Zn(10-ersatz)
 14 Voir S4  Bride protection Flange protection Hornschutz
 15 0KQ527 Vis TRL M4x8 (jeu x 10) Rl screw M4x8 Stainless steel (Set X 10) Schraube Rl M4x8 Edelstahl (10-eratz) 
  16 0D7216 Pied M6 ( jeu x 4) Foot M6 (Set X 4) Fuss M6 (4-Er Satz)
 17 0D5282 Vis Taptite Cx M5x10 (Jeu X 10) Cx Taptite Screw M5X10 (Set X 10) Taptite Schraube Cx M5x10 (10-Er Satz)
 18 0D6450 Passefi l Dk 8x14x1 (Jeu X 10) Grommet Dk 8x14x1 (Set X 10) Kabeldurchführung Dk 8x14x1 (10-Er Satz)
 19 0D6040 Collier Cv8 (Jeu X 10) Collar CV8 (Set X10) Schelle Cv8 (10-Er Satz)
   0D3027 Vis Taptite H M4x12 (Jeu X 10) H Taptite Screw M4X12 (Set X 10) Taptite Schraube H M4X12 (10-Er Satz)
  0D7501 Ecrou Hu M4 Embase (Jeu X 10) Nut Hu M4 Packaged (Set x 10) Sechskantmutter M4 Verpackt (10er-Satz) 
  20 0D7640 Ventilateur 120x120 éq, Fan 120x120 assy Gebläse 120x120  Komplett
  21      0D7661   Cordon liaison                                           Lead                                                          Anschusskabe
    
 S1 0D7649 Support Wok  Wok support ass Halterung Wok komplett
  S2      0D7222    Caisson Wok Equipe                              Wok casing assy                         Gehäuse Wok Komplett
            0D7672    Caisson Wok Equipe  Zanussi                 Wok casing assy Zanussi                Gehäuse Wok Komplett Zanussi                                                                                                                                          
  S3      0D7628    Tole Fond Monozone Equipe                   Single zone base plate Assy        Bodenblech Einfachfeld Komplett
  S4      0D7639    Filtre Equipe                                              Filter assy                                        Filter Komplett

INDUCTION FR 05 2015



6

Nomenclature Carrosserie WOK/ WOK Body Parts list / 
Stückliste Karosserie WOK / Nomenclatura Carrozzeria WOK/
Nomenclatura Carrocería WOK/ Specifi kation WOK-Kropp   

INDUCTION FR 10 2014



7

 N° Cod 
 N. Código Designazione
Ref Kod

Descripción Beskrivning

 1 0D6255 Soporte Wok Embalada Supporto Wok Imballo  Wok-stöd Packad
 2 SEE S1 Inductor  Induttore  Induktor 
 3 SEE S1 Escuadra Fijación Wok Squadra fi ssaggio Wok  Vinkelbeslag fastsättning Wok
   4 0D3065 Tuerca Hu M4 Embalada (Juego X 10) Dado Hu M4 Imb (Set X 10) Mutter Hu M4 Emb (spel x 10) 
 5 SEE S2 Caja  Scatola   Stativ  
 6 0D7227 Etiqueta Inducción Wok Electrolux Etichetta Induzione Wok Electrolux Etikett Induction Wok Electrolux 
      0D7668 Etiqueta Inducción Wok Zanussi Etichetta Induzione Wok Zanussi  Etikett Induction Wok Zanussi
 7 0D7635 Tarjeta de mando Inducción Embalada Scheda comando Induzione Imballo Kretskort Induction PACKAD
 8 0D7634 Tarjeta de mando Inducción Embalada Scheda comando Induzione Imballo Kretskort Induction PACKAD
 9 0D7636 Generador Mono Libero Embalado Generatore Mono Libero Imballo Generator en zon Libero PACKAD
 10 0D7637 Ventilador 80x80 equipado Ventola 80x80 equipaggiato Fläkt 80x80 utrust
 11 SEE S3 Chapa Fondo Monozona  Lamina Fondo Monozone  Bottenplåt en zon 
 12 0D7729 fi ltre Filtro Filtrering
 13 0D6250 Tornillo Chapa Cx 3,5x9,5 Zn (Juego X 10) Vite lamiera Cx 3,5x9,5 Zn (Set X 10) Skruv Plåt Cx 3,5x9,5 Zn (Spel X 10)
 14 SEE S4 Protezione fl angia Protection brida Flans skydd
 15 0KQ527 Tornillo Rl M4x8 Acero inox (Juego x 10) Vite Rl M4x8 Inox (Set X 10) Skruv Rl M4x8 rost.stål (spel x 10)
 16 0D7216 Pata M6 (Juego X 4) Piede M6 (Set X 4) Fot M6 (Spel X 4)
 17 0D5282 Tornillo Taptite H M4X8 (Juego X 10) Vite Taptite H M4X8(Set X 10 ) Skruv Taptite H M4X8 (Spel X 10 )
 18 0D6450 Pasahilos Dk 8x14x1 (Juego X 10) Passafi lo Dk 8x14x1 (Set X 10) Trådränna DK 8X14X1 (spel X 10) 
  19 0D6040 Abrazadera Cv8 (Juego x 10) Fascetta Cv8 (Set X 10) Rörhållare Cv8 (Spel X10)
   0D3027 Tornillo Taptite H M4X12 (Juego X 10) Vite Taptite H M4X12(Set X 10 ) Skruv Taptite H M4X12 (Spel X 10 )
  0D7501 Dado HU M4 (Juego X 10) Tuerca HU M4 (Set X 10) Mutter HU M4 (Spel X10)
 20 0D7640 Ventilador 120x120 equipado Ventola 120x120 equipaggiato Fläkt 120x120 utrust
  21      0D7661   Gruppo cavo                                            Cable                                                         Anschusskabel
     
 S1 0D7223 Wok Equipado Wok equipaggiato Wok UTRUST.
 S2 0D7222 Caja Wok Equipada Electrolux Scatola Wok equipaggiato Stativ Wok UTRUST. 
      0D7672 Caja Wok Eq Zanussi Scatola Wok equipaggiato Stativ Wok UTRUST. 
  S3 0D7628 Chapa Fondo Monozona Equipada Lamina Fondo Monozone equipaggiato Bottenplåt en zon UTRUST.
  S4 0D7639 Filtre Equipada Filtro equipaggiato Filtrering UTRUST.  

Nomenclatura Carrozzeria WOK/Nomenclatura Carrocería 
WOK/ Specifi kation WOK-Kropp   

INDUCTION FR 05 2015



8

Nomenclature Carrosserie WOK/ WOK Body Parts list / 
Stückliste Karosserie WOK / Nomenclatura Carrozzeria WOK/
Nomenclatura Carrocería WOK/ Specifi kation WOK-Kropp   

INDUCTION FR 10 2014




